SCRIPTA

Numéro Scripta : 681

Auteur(s) : Pierre Gambon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume le Paumier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1220

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente, par Pierre Gambon à Guillaume Le Paumier, de trois sous tournois de cens et de deux chapons

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXIV, p. 146.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Petrus Gambon vendidi et omnino deserui Willelmo le Paumier tres solidos turonensium de censu et duos capones, quos Johannes de Flosques debebat michi et heredibus meis, singulis annis, de masura illa que est inter domum Juliani Champoie et domum Johannis, scilicet XVIII denarios et duos capones ad Natale Domini et XVIII denarios ad Pascha, tenendum eidem Guillelmo le Paumier et heredibus et jure hereditario in perpetuum possidendum libere et quiete, salvo jure domini feodi illius ; quem censum ego Petrus Gambon et heredes mei prefato Willelmo et heredibus suis super domum meam, que est in magna salceta ante domum Emeline de Bolomon, contra omnes garantizare tenemur ; et propter hoc dedit michi prefatus Willelmus le Paumier LX solidos turonensium. Quod ut ratum maneat et stabile, presens scriptum sigillo communie Augi confirmatum est et signatum, anno gratie M°. CC°. XX°. Testibus his : Roberto Morin, tunc majore Augi, Nicholao Adam, Guilleberto Roscelin, Nicholao Wastel, tunc scabinis, et pluribus aliis.